



PROKURATURA REGIONALNA
W RZESZOWIE
WYDZIAŁ
BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY
ul. Hetmańska 45d, 35-078 RZESZÓW
Tel. 17 50-61-300

Rzeszów, dnia 12 marca 2018 r.

RP VI WBA 262.3.2018

*Wykonawcy
biorący udział
w postępowaniu*

**dotyczy: postępowania na usługę kompleksowego sprzątania w Prokuraturze
Regionalnej w Rzeszowie**

Wyjaśnienie treści zaproszenia do składania ofert

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) wpłynęły do zamawiającego – Prokuratury Regionalnej w Rzeszowie poniższe pytania:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga dostarczania kostek dezynfekujących do muszli. Prosimy o informację czy kostki typu Domestos ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający określił wymagania dotyczące stosowanych przez Wykonawcę środków czystości w załączniku nr 1 do zaproszenia - Opis przedmiotu zamówienia - pkt 4 ppkt 1,2,3,5:

- 1) „zamawiający dopuszcza środki czystości i środki higieniczne, które stosowane zgodnie z zaleceniami producenta nie stanowią zagrożenia dla środowiska, zdrowia i życia człowieka;
- 2) stosowane przez Wykonawcę środki czystości i środki higieniczne muszą być odpowiednie dla poszczególnych powierzchni;
- 3) środki czystości i środki higieniczne stosowane przez Wykonawcę muszą być dopuszczone do użytkowania i obrotu na rynku polskim zgodnie z obowiązującymi przepisami;”
- 5) „wykorzystywane przez Wykonawcę środki czystości i środki higieniczne będą nowe, nie używane wcześniej, wolne od wad fizycznych, będą posiadać oznaczenia na opakowaniach w języku polskim/przewidzianą przez producenta dokumentację w języku polskim;”

Do Wykonawcy należy zaproponowanie produktów spełniających wymogi określone przez zamawiającego.

Pytanie 2

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie i mydło w pianie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że posiada tylko dozowniki na mydło w płynie dolewane.

Pytanie 3

Czy zamawiający wymaga posiadania przez wykonawcę odpisu na PFRON?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga posiadania przez Wykonawcę odpisu na PFRON.

ZASTĘPCA
PROKURATORA REGIONALNEGO

Adam Fida